תמונה דומה, מצטיירת גם מדו"ח מודיעין שב"ס, הקושרת את העותר לפעילות עבריינית והתנהגות שלילית. לאור המידעים הרבים שנתקבלו אודותיו, בדין נוקטת הרשות ברמת זהירות גבוהה. משכך, מצאתי החלטת הרשות סבירה.

סיכומו של דבר, העתירה נדחית.

המזכירות תישלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ט אדר תשע"ד, 19 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.